
Uchwała Nr VI/146/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2014.

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego Uchwałą Nr III/21/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 lutego 1999 r. 

ze zm., uchwala się, co następuje:

§ 1 
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2014.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




